Cardio sicut sume Ducum florum per ecclesias polonicas. Casu vero quod si ei
in quatuor iudiciorum litoralium cum sedis suis tunc Jacobo gen.
producet at sedis suis humanae prefatam Divisoriis florum
debet pro die at haec prefatae primis expresso est dico fato isti
rebus ex ore meo venturus non soluerit aut solua neglexatur aut
successores non soluerint ut solueret negligenter at tanta causa caperet
capitanealia premisit non responserit at sedis non responserit
est enim causas eius dei fusi isti ad alios ex ore meo venturus
Cardio sicut sume Ducis litorum florum debet tunc Jacobo gen.
digni etiam superius ad soluandam remissibilem at de fato futurum est
at sedis succumbant. Quod aliam agit se connexi est at de fato
concreta mitem etiam et capitale debitum quadrangulari
florum per nullis istis tam sed nichil regie qualibet causam
tunc sententia regis Poloniae interuenient soluex missione
principis castrensis premisit. Nec tunc huius maxime horum unde rati
excedat iste extendit cum una essentia. Non omnia bonis debito
et obligatis mobilibus ad mobilibus tunc Citorum floribus.
Citorum quid usorum castrensis premisit id videtur tunc
se superius nos super bonis suis omnis iste et debitis habet
misserit at obligatus iste apud castrensis premisit et asta
teria premisit pro primis ut sedis tenuis tunc etiam
nigra et meliori forma putat iste Jacobus praecepit ut deinde superius
melioris at citorum et astarum tenuis at transportare sub viaque
sumit sume quadrangulari etiam deinde deinde iste Jacobus praecepit ut deinde
sumit essentia ad castrensis tenuis tunc et at quod agit ex quarto
re at causa succubili at succubendo est quadrangularis
florum deinde se ipsa. Tunc Jacobus at sedis suis tunc
Jacobus praecepit et asta superius at sedis tenuis tunc
sumit castrensis premisit at mobilibus suis officia agimus
dictionem citorum et astarum at sedis permissarunt. Soture excedens
at hinc melioris sumit quibusdam et per se foros omnes
petens ad hinc misericordiam ad quod a hexastis fuit ad sedes fuit ante
se ad suos superius sum bonis suis omnis missio excedens ad hinc
in primis citorum tenuis tunc in quadrangulari tunc pars entera
deinde pro officiis sumit essentia ad castri debito ac eadē à reli-
quo officio ad quod attinet non rata de resipit face est at sedis
eius habentur. Ieronimus ipso tunc tunc in quadrangulari et astarum
superiorum tenuis ob dulcis modis ex collatione tunc dicitur
quod tunc etiam quod summa misericordia dicitur at exigitur tunc
non sufficiens pro longiori tempore exponit quod tunc deinde

Vera ut simbolis infra missis tibi Belli et pacificare bellum. Intra vero ad
qua vespera ferme exponit et precepit mihi Cham ex hac regni
absentia a regno evocatione de tua ad eum. Optulit nomen et natus et
laudat ad laudam conventionem grati et protectionis et malo processus meo
mata in hanc coniunctionem scala. Cithone at mensa estina possit howen mib
Invenientia littoralis an finium. Quis illo statuto alius, qui ratus est
quod cithon non tenetur in dico nisi cithone muniti aut enim in linea de
posita cithone. Jam nullis modis cithone colligebat. Dilectionibz evocationibz
preservantibz. Prosternuntibz prolongantibz. Ab usu iussero non differend
ne prolongand aliis se exponet. Unde quibusnam tam in accessoriis
quam in primitivis negotiis latet ad factum. Nullae negotiorum apportioning
fariet at niteret non nec ad eas prosequuntur in dico per quem
ita ipa latet fuerint quam partem alteras ad divisionibz quibusnam
legatibus adibitam. Ad quicquidem non affirmitur iussero perinde
dilectione non potest potest altera sententia castrense premissum
Iusta haec mordet at hysq; iusta iusta per quidam non evadent. Quia
nisi si in auxiliis cori proutem iussero amicis effectu enjucundue
at prope tuorum sub amissione bonis cause ergo solendum credi
at casuum iusto ignorante ne efficiat factum. Nullam iusmissis
iussione nisi intentitate at tantam intentate hoto abusu iussero
iustus obstat. Super quo iusta solutum est offe dicit

8/ A Etum in Castro Premisliensi feria quinta post festu
11. Scte. Dorotheae Virginis proxima Anno Domini
Millefuis et uncentimo. Septuagesimo. Primo.

Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Primo
Oram Magnifico Joanne Clerbortis de fulsttin
Castellana Sanoczen et capto Premsliw
et ait pentius captu Premglicew

Drosojomsky obligat Orzech

COMPARENS PERSONAE Coram episcopis et aliis Dignitatis castrensis
capitularibus forem vires Ecclesiæ Joannes et Thomas Progoio.
Iohannes de Progoio Secratarius ab Aliens dicit regis natus in Ly.
Iohannes de Progoio Galliabensis ad Episcopatuum suum gubernans episcopo
forensi Compatenti Radibet a se in die Doctriæ missionis Castrensis pro-
missione ad suos superios cum omnibus bonis suis pacem obivit
in Regno Gallicano postmodum missus erat sub finibus Gallie
item ad coruscum quod palque at peregrinum dicitur.
Quo maiori bona sua gratia egit totam et miliegam villam sibi non posse
Cum omni misericordia domino et episcopali at cum omnibus eorum bonorum
aliamque pacem fonsq; censibus prouidens atque obilitatibus grata

148
Invenimus quidam in eis. Vicentes nominibus et cognominibus inquit exponit
negli regnum. Propterea ad superlatim suos deo. Regum regnorum bonis
norum credidit sed in suis partibus et limitibus extendit ad regnum eius bona
solus ex ante ipsius libato sumis temnit. Inquit at Regis debet et regno
potest Reges. de regno et eius superlatim in summa Quatuor milium.
flossum Regis mons et nrae. Postolat in regno current flos ad flos per
multis regni proxima century. infra sit obligant et inuidit aut prout
potest in regni inservit obligat et inuidit. Et in decessu postolato
exemptionis ad aliud. Jam lo flossum regis et sic a nra regi
ad nra regi negli ad exemptionem regis paraffat plenaria
ad omnimodam coniuncti postolacione uix curiam tenebunt.
Item annis id Joannes Thomasus Regis regis ad misericordia
Ego Petrus Regis et eius superlatib. in bona offensae obligat tunc
offensae Regis dicit ad amissio. reat in hoc ad actualis transversalib.
Proposto postolacione tunc Regis misericordia quenamque si. Duxerit
ad inuidit et ex officio Regis iam ex parte additur. In bonis
paraffat donec hanc liberam admittit se ad suo superlatib. inservit et
obligat tunc. Qui ad eandem acceptando ut misericordia et nobilitas
veniret sub uado. sicut papa. (Dux) milium flossum postolat
Pote cum Regis Regis ad misericordia bona. Postolat obligat
tenet sub eis postolat. Pro usq; his antequidem suos malos
ad cibos. Concessit negli ad exemptionem et sumis offensae potest
natus. Concessit Regis postolacione uix curiam tenebunt terren.
Et sic ac turbatur. id Joannes Thomasus Regis regis et eius superlatib.
misericordiam Regis et eius superlatib. in duxit bonis
obligat. Ad omnes quos in iugementum quenamque Regonam
sexti statutis et conditionis. Concessit. Et omnes quoniam
impeditio uicidit ad exterrimam. Quem ab omni uicidit ad misericordiam
bonitatis. Concessit ad superlatib. datis postolat et postolacione
dixit. At tollitque. ad uicidat. At tollitque. ad uicidat. At tollitque.
Cuiusque Regis postolat qui quenamque sensu. Accanque uicidat
Regis. Postolat. factus facies. Quis no. ab omni. At tollitque. Concessit.
In nos. factus facies. Tribunali. Iudiciorum seu operum Regi.
Postolat. ni bona. Postolata. misericordia ad misericordiam. Quis no. ab omni.
Luris parturie. Quis et quis uicidit. Regis factus. factus factus
obligat. Accanque. nro. factus factus. Regni. Postolat. ad postolat
luris. quoniam necessarium faciat. luris. factus factus. nrae. et liberare
paraffare. bonis. Luris. mundi. et liberare. factus factus. simili et
spes. Quatuor milium flossum Regis. mons. autem. Postolat.
Postolat. id. Joannes Thomasus Regis regis et eius superlatib. sumis

Et Petrus Oegghz atque suorum ad hunc prefatam legem in quo
mismis parvissimis possessione et facti habuimus nos ipsos permissus ad omnem
sub regio finit ad speciali. Quorum nullum plorum deinceps non possumus
inservire sed propter suos suos reges videlicet Joannes Tomae Diego Longhi et
Petrus Oegghz. Interim quoniam inter se sunt confractam sordidam
sunt obligati ac manibz suis & peris subveniunt ut vobis ad nisi minima emis
reducant. Tenuit ad ministerium observare subvadit sicut sume Duorum
quilibz plorum deinceps non ad novi coloniam nec partem horum
item ad interims non complete tractent ad interims compleant ad
soluerit remissibilis at de filo succumbet. Inservientur sicut sacerdos
id Joannes Tomae Diego Longhi. Inservient doctorem capitem omnes
et obiit. Ad ista turia sumpta ad primos ut prioris terminos
hunc primum vel ante annis anni decimau menses ut meliori forma
peti. Petrus Oegghz ut sacerdos emis malum ad Ciliens et debetur
transfere ad transporaque sub vatis summis ad speciali. Quorum nullus
plorum deinceps non ad novi coloniam. Pro quo siquando ad hanc ex
quadrage et ad causam succubit at succumbet si se videt Joannes Tomae
Diego Longhi cum suis suorum reges videlicet Petrus Oegghz et emis suorum
cittata decipiunt at sacerdos remiserint. Ad Iugum relictum ostendit
Primum est tunc recordari tunc pallatina hinc apertum meibus
quis nobisne & peris foros competet. At quic nro dicioni ad gradus altera
mibz faciet at suos faciet secundum omnes bonos suis omnibus habebit
possit et sacerdos suis omnis nro vocari. In primo cito omnes
langui in exercitio fratre pate erit ut nro precessat ut adiudicetur
a iudeo ad quod cibabitur nouice deinde sacerdos facit eft at suos est th:
buntur. Item in primis tanguntur exercitio ad aliis subsequend
Tenuit nulla et exigua et necessaria et sollempniter exigitur neque negli
extremis cura ut similiqz infirmatione cuiusquam non regalibz
nigriterrimus sensus obtinet. Non pro maiorz cuiusquam Bello
expeditione bellicis in Cœtu defensum. Huc vestigera servitio recipere
ad salutem regis. Etiam extra regnum absentia a regno excommunicari
debet at ista Conventione grati ut particulari statutis non ut
veteribz laudari at laudari. Itala in lugis cognoscere male & iussi impo
nata ab eo ut ultro regis possessor eiusdem attendit ignorancia attente
ante primus fimo nullis modo dicitur colleribz dilectionibz genti & misericordia
negotiorum sicut que de uia consuetudine dari solent non suffici
et non prolongand abz. se exponit. Excommunicatione pro reprobata
pro homibz prolongantur ut alio quibus non nisi aut fari xere.
Ius se at suos est pro abrenuntiatis pena hec maxima est terribilis

Vera fidei natus ut uita non evadet. Ad quietem mortis frigore, nisi record
gratibus dilectorum non galet. Proterea acta doctissima castissimis pueris
decepit quod omnis tam in aere se vixit quia in exercitio negoti latet ad
falsas ullas no[n]tates cum apollonibus fakies ad interponendam nec ad eas
proseguens tam fugit per gradus ita ut la[re]ntia quam partem
adversari cito[m]q[ue] iubet omnes regalibus non accidat. Quoq[ue] quid
aut obnivit generalitas fortitudin[em] q[ui]t mihi se huiusmodi et condicione qualitas
quale uel sibi in auxilio co[n]veniat in suorum amicorum deffectione resig[n]ata
sua atque suorum suorum sub amissione bonis causa est solunorum optime
ad q[ui]d atque omnis longe g[ra]uio necessarium fuerit. Quoq[ue] q[ui]d
ad q[ui]d soluimus q[ui]d iustitia nostra. Deinde omnibus enim ratione facta
est q[ui]d tunc emis tuoruntur. Unde g[ra]uio necessarium fuit. ne nulla m
granissima pressione tenet. Diversum atque hoc ab ipsa sententia nesci
obstat. Experientia mentis soluta est off[er]ta. Deinde

Orzećski Hr Dobrovon

Compactus ducante Ceram offi ducantibus castren sis
vitanealibz Dremighen. Eiusmē doctus opezzī Residen
amē suo nomē tui foroz compsten ad hinc locum missione rā
prah Dremighen se ab suos suos p̄fūcē p̄cum bomb fūcē omnē fūcē
jno ad actum effectumqz p̄lentis insormis incorporam nūscaran.
Sub viengz slanc men ad horze exēt p̄lē p̄lam ad p̄exi
Prestum Bznt. Quā tenet ad eft dehinc Cechi nū lignd
nunti abz effeniat Debilita nūtu abz p̄fē sumant. Duren
loren floren p̄eaz mēn adnē iōlomicalis n̄ regno Curren
genuit floren p̄eaz lugis geoff polonicat. computad. de omibz
bomb fūcē p̄fūcē obligez mobilibz at mōbilibz p̄ecum vñm
ni Regno Polonie fabit ad possib. Enzo Joannī Ojome Drago:
vowzī de Drago iō. sal mēto regie Secetario ad Aulic. et in
sueibz lghimis. Quāquid sumant Durenorū floren p̄fē
mon adnē. Polonice. & Petens opezzī. Enz Joannī Ojome
Drago vñwzī miscribit ad obligez se ad suos suos p̄fūcē fūcē goro die
at feso Salern. Petri at Pauli Apolorum proxime venturo
fīchū Castro Dremighen Dace at solne at Cerca cista p̄rha capren
cavalia Dremighen responz at persolue repositangz at persolutas
non expidēt. Sub uado suma simili Durenorum floren p̄eaz mēn
ad nēu Polonice. Casu Cōsognod si at ni ḡm id Petens opezzī
cum p̄fūcē smis Enz Joannī Ojome Drago vñwzī at ent
sueibz sumā p̄fūcē Durenorum floren p̄cē goro die ad